Quae i scriptura sepius tribuat
 incarnatione q e opa trinitatis spu sco
 et de ipso ena greptu et nato dicitur

Qubi sicut i supioibz tractata
 e opaco ue sit pater et filius et spūs
 sc̄i. Inuestigatoe nobis dignū
 uidet quae i scriptura spū sancto
 opa sepius tribuat et de ipso xpūs
 greptu et nato memoret. No enī
 ideo opaco incarnationis spū sco
 sepius attribuit q ea ipse sola sine
 pte ac filio fecerit sed quia spūs
 sc̄us e caritas et donū patris et filij
 et ineffabili dei caritate dei caro
 factū e et ineffabili dei dono filij
 dei sibi uniuert formā sui. No
 i frequens denotatio spūs sc̄i
 ab i ope patris et filij secludit
 sed ponit uno notato tres
 itelligit sicut fit sepe i alijs
 opibz. Uti augustinus sup hoc mouet
qone i hūc modū eandē defmīat
tenet. ita inueniens. Tu illa
 fatūā quā uigo grepit et pepit
 quāuis ad solā psonā filij ptinē
 tem. tota trinitas fecit. Neq enī
 sepabilia sūt opa trinitatis. cur
 in ea faciendā spūs sc̄us solus

noiat. aliquid et quod unum trinum et aliq
 ope notat. uniuersa opa trinitatis
 itelligit. Ita uē e et exemplis do
 rei potest.

Quo sensu dicitur xpūs cōceptus
et nato de spū sancto.

Ad istud pposita qone eiqde
 q solutioe ul expōne. No
 e i hoc diuina imoandū.
 Illud enī mouet quō dicitur est
 xpūs nato de spū sco cū filius
 in illo mō sic spūs sancti. Quōd dicitur
 sumus pater hominis xpi ee
 spū sc̄m ut deq pat ubi genit
genuit. spūs sc̄us hoīem ex q
 utq suba xpi uincens et et unq
 dei patris filij sc̄dm ubi et spūs sc̄i
sc̄m filij p m hoīem q eū
 spūs sc̄us tamq m pat eia de mīre
 uirgine genuisset. Et hō dicit
 audebit. cū ita sit absurdū ut
 nulle fidelū aures id ualeant
 sustine. Unde cū fateamur xpm
natum de spū sco ex maia uirgine
 quō no sit filij spūs sc̄i et sit filij
 uirginis cū et de illa et de illo sit nato
 explicatē difficile t. p̄culdubio no
 sic de illo ut de patre. sic tū de illa
 ut de mīre nato e. No e aut con
 cedendū qdqd de aliqua re nascit
 qmuis eiusde filij rei mīcupat.
 Et enī omittā alie de hoīe nasti
 filij. alie capilla alie pediculu. alie
 labicū qd nichil e filij. Et q hor
 omittā qm tante rei desorunt
 compant certe q nascit ex aqua
 et spū sco. no aque filios eos

recte dicitur quia factus est. **Dispo**
Persona ut nā psonā ul' nām
assumpsit. et si nā dei incarnata sit.

Proterea inquit optz cū ex p
missis q̄ret ubū dei carne
et animā sūc assumpsisse i unitate p
sone. qd hoc ponit q̄rendū
sit. sūc psona psonā ul' nā nām
ul' psona nām ul' nā psonā as
sūpsit et an ita quemat dicit nām
dīnā eē incarnatā. sicut deo incar
natū et ubū incarnatū sane dicit. Her
inquit sine q̄rendi rō iurē sa
crae auctoritatē testōna p̄m
Tylia ut p̄plexa. p̄m ud ex
plicata. et apta. Tertū e em et
sine ambiguitate vīm q̄ nō nā
psona nec psona psonā nām as
sūpsit qd s̄m subditō q̄bat
testōnis et as̄ruit documentis.